那須町告示第１２６号

（仮称）黒田原地区定住促進住宅整備事業における優先交渉権者決定について次のとお

り告示する。

令和２年７月８日

那須町長  平 山 幸 宏

那須町は、ＰＦＩ事業で実施する「（仮称）黒田原地区定住促進住宅整備事業」について、

公募型プロポーザル方式による募集を行い、令和２年５月２９日開札した。

那須町定住促進住宅 PFI 事業者選定委員会において提案内容を審査した結果、ユーミー

コーポレーション株式会社を代表企業とする「那須まちづくりグループ」が優先交渉権者と

して選定された。この結果に基づき、本町は同グループを優先交渉権者として決定した。

１ 那須まちづくりグループの構成

 代表企業：ユーミーコーポレーション株式会社

 構成企業：ユーミー設計株式会社

      ユーミーコーポレーション株式会社

      株式会社安藤設計

 協力企業：株式会社白井石材

      株式会社三和住宅

２ 公募

予定価格（税込） 金６６７，８０２，０００円

公募参加者

（代表企業）

那須まちづくりグループ

（ユーミーコーポレーション株式会社）

提案金額（税込） 金６５８，８７９，５１０円

選定結果 優先交渉権者

３ 総合評価点

 那須まちづくりグループ

  78.4点（価格点：25点／25点、提案内容評価点：53.4点／75点）

  （審査結果の概要につきましては、別紙「審査結果報告書」をご参照ください。）

４ 事業の主なスケジュール

 R２年度 R３年度 ～ R３３年度

設計期間

建設期間

管理運営期間

事業契約

施設運用開始 事業終了